
予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

落
札

16,800,000

17,150,000

17,300,000

17,000,000

17,100,000

16,920,000

17,100,000

16,850,000

17,000,000

16,900,000

17,200,000

16,850,000

17,150,000

16,950,000

17,180,000

16,900,000

17,200,000

17,165,000円
15,235,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数

（株）オイデック

資配工第015号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川地域荒川小金町地内

平成 30年  8月 23日

18

管工事平成30年度 県道古川松山線外（古川）配水管布設替工事

(有)三峰機工

三和工業（株）

千坂設備（株）

（株）千葉設備

（有）中村住宅設備工業

（株）古川設備工業

（株）大友水道建設

（株）小野寺設備工業

片倉設備（株）

（株）キクチ設備工事

（株）協栄工務店

（株）共振

17

18

13

14

15

5

6

7

8 （株）協和クリエイト

（株）仙北設備工事

（有）総合設備センター

（株）ダイマル

（株）玉虫商会

指 名 業 者　（入 札 者）

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市水道部配水場　２階会議室場 所

16

9

10

11

12

工 事 番 号

平成30年 8月23日午前 9時25分

1

2

3

4



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

20,400,000

20,800,000

20,630,000

20,350,000

21,000,000

20,480,000

20,750,000

20,400,000

20,880,000

20,600,000

20,620,000

20,700,000

20,800,000

20,550,000

落
札

20,300,000

20,500,000

20,700,000

入　札（見積り）調　書

21,105,000円 平成 30年  8月 23日
18,766,000円

工 事 番 号 資受工第003号 指 名 業 者

工 事 名 平成30年度　国道108号古川中地区電線共同溝工事(古川)に伴う配水管移設工事 工 種
分 類

管工事

工 事 場 所 大崎市古川地域駅前大通地内
入 札 月 日 平成30年 8月23日午前9時50分

業者数 18
場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）オイデック

2 （株）大友水道建設

3 （株）小野寺設備工業

4 片倉設備（株）

5 （株）キクチ設備工事

6 （株）協栄工務店

7 （株）共振

8 （株）協和クリエイト

9 （株）仙北設備工事

10 （有）総合設備センター

11 （株）ダイマル

12 （株）玉虫商会

13 千坂設備（株）

14 （株）千葉設備

15 （有）中村住宅設備工業

16 （株）古川設備工業

17 (有)三峰機工

18 三和工業（株）



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

19,900,000

辞
退

辞
退

19,800,000

辞
退

19,700,000

落
札

19,630,000

辞
退

辞
退

辞
退

19,750,000

19,850,000

19,700,000

19,850,000

辞
退

辞
退

辞
退

19,750,000

19,900,000

19,700,000

20,000,000

19,950,000

19,700,000

辞
退

20,000,000

入　札（見積り）調　書

20,222,000円 平成 30年  8月 23日
17,971,000円

工 事 番 号 資配工第014号 指 名 業 者

工 事 名 平成30年度 玉ノ木線外(鳴子温泉)配水管布設替工事 工 種
分 類

管工事

工 事 場 所 大崎市鳴子温泉地域　玉ノ木地内
入 札 月 日 平成30年 8月23日午前10時20分

業者数 34
場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （業）アクアネット

2 伊藤建設（株）

3 （株）オイデック

4 （株）大友水道建設

5 （有）オオヒラ設備

6 （株）小野寺設備工業

7 片倉設備（株）

8 （株）加藤建設

9 （株）カネイ建設

10 （株）環境開発公社エムシーエム

11 （株）キクチ設備工事

12 （株）協栄工務店

13 （株）共振

14 （株）協和クリエイト

15 （株）草富設備

16 （有）小松建設

17 菅甚建設（株）

18 （株）仙北設備工事

19 （有）総合設備センター

20 （株）ダイマル

21 （株）玉虫商会

22 千坂設備（株）

23 （株）千葉設備

24 東北舗道建設（株）

25 （有）中村住宅設備工業



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

辞
退

19,900,000

辞
退

辞
退

19,950,000

19,800,000

辞
退

19,800,000

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

入 札 月 日 平成30年 8月23日午前10時20分
業者数 34

場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

工 事 名 平成30年度 玉ノ木線外(鳴子温泉)配水管布設替工事 工 種
分 類

管工事

工 事 場 所 大崎市鳴子温泉地域　玉ノ木地内

入　札（見積り）調　書

20,222,000円 平成 30年  8月 23日
17,971,000円

工 事 番 号 資配工第014号 指 名 業 者

26 （株）藤山工務店

27 古川ガス（株）

28 （株）古川設備工業

29 （株）北陵建設

30 （有）丸正産業

31 (有)三峰機工

32 三和工業（株）

33 （有）ミノワ住設

34 我妻建設（株）



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

11,590,000

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

11,120,000

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

落
札

12,700,000

入　札（見積り）調　書

13,987,000円 平成 30年  8月 23日
12,280,000円

工 事 番 号 資配路第010号 指 名 業 者

工 事 名 平成30年度　樋渡・道場分地区外（岩出山）舗装復旧工事 工 種
分 類

ほ　　装（ア
スファルト）

工 事 場 所 大崎市岩出山地域樋渡地内外
入 札 月 日 平成30年 8月23日午前10時50分

業者数 17
場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）荒谷土建

2 （有）大崎道路 最低制限価格を下回る入札により失格

3 （株）金原土建

4 木戸建設（株） 大崎営業所

5 児島産業（株） 鹿島台支店

6 （株）佐々木組

7 （株）鹿飼土建

8 菅甚建設（株）

9 （株）仙北建設

10 東北ニチレキ工事（株） 大崎営業所

11 東北舗道建設（株） 最低制限価格を下回る入札により失格

12 （株）富士土木

13 （株）藤山工務店

14 丸岩運輸建設（株）

15 （株）丸徳建設

16 （株）村田工務所

17 我妻建設（株）



予定価格 入札（見積り）日：

指名競争入札

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

辞
退

2,850,000

辞
退

2,350,000

2,139,000

2,456,000

2,150,000

2,700,000

2,300,000

辞
退

辞
退

落
札

2,100,000

辞
退

辞
退

入　札（見積り）調　書

2,173,000円 平成 30年  8月 23日

契 約 番 号 物品第009号 指 名 業 者

件 名 平成30年度 歩行型ロータリー除雪機購入 工 種
分 類

産業機器

納 入 場 所 大崎市鳴子温泉地域古戸前地内
入 札 月 日 平成30年 8月23日午前11時25分

業者数 19
場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）ＩＨＩ環境エンジニアリング 東北営業所

2 （株）エコサーブ

3 エネックスジャパン（株） 古川営業所

4 （株）カナモト 古川営業所

5 佐々木自転車店

6 佐藤金物店

7 （株）佐藤酸素

8 第一開明（株） 仙台営業所

9 中外機工（株） 古川支店

10 東京システム特機（株） 東北営業所

11 日本キャタピラー（合） 古川営業所

12 （株）畠茂商店

13 古川カヤバ管材（株）

14 （株）ほくとう 古川営業所

15 （株）北陵建設

16 （有）宮城マッカラー古川

17 ヤンマーアグリジャパン（株） 古川支店

18 ロジスネクストユニキャリア（株） 古川支店

19 我妻建設（株）



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

※　中止

入　札（見積り）調　書

0円 平成 30年  8月 23日

工 事 番 号 資配工第002号 指 名 業 者

工 事 名 平成30年度 黄金成配水池（鳴子温泉）配水流量計設置工事(中止） 工 種
分 類

電    気

工 事 場 所 大崎市鳴子温泉地域尿前地内
入 札 月 日 平成30年 8月23日午後 1時30分

業者数
場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

落
札

6,500,000

8,200,000

8,100,000

9,790,0004 （株）復建技術コンサルタント

2 （株）東洋設計事務所 東北支所

3 （株）日新技術コンサルタント 東北事務所

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 新日本設計（株） 仙台事務所 平成30年8月28日　落札決定　資格確認済

入 札 月 日 平成30年 8月23日午後 1時45分
業者数 4

場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

件 名 平成30年度 天望配水場（古川）耐震調査業務 工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務場 所 大崎市古川地域天望地内

入　札（見積り）調　書

7,112,000円 平成 30年  8月 23日
4,978,000円

契 約 番 号 収配委第002号 指 名 業 者



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

6,363,000

6,160,000

落
札

5,954,000

6,200,000

5,635,000

10,000,000

7,139,000

6,240,000

6,580,000

6,200,00010 （株）復建技術コンサルタント

8 （株）日新技術コンサルタント 東北事務所

9 （株）日本水工コンサルタント 東北支店

6 新日本設計（株） 仙台事務所

7 （株）東洋設計事務所 東北支所

4 サンコーコンサルタント（株） 東北支店

5 （株）三水コンサルタント 東北支社 最低制限価格を下回る入札により失格

2 基礎地盤コンサルタンツ（株） 東北支社

3 協和設計（株） 東北支店 平成30年8月28日　落札決定　資格確認済

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者） 第１回見積 第２回見積

1 （株）オオバ 東北支店

入 札 月 日 平成30年 8月23日午後 2時00分
業者数 10

場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

5,679,000円
契 約 番 号 資配委第011号 指 名 業 者

件 名 平成30年度　国道４７号（鳴子温泉）配水管実施設計業務 工 種
分 類

土木関係建設
コンサルタン

ト業務場 所 大崎市鳴子温泉地域星沼地内

入　札（見積り）調　書

8,113,000円 平成 30年  8月 23日



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積

落
札

1,500,000

入　札（見積り）経　過

№ 指 名 業 者　（入 札 者）

1 （公社）宮城県公共嘱託登記土地家屋調査士協会

入 札 月 日 平成30年 8月23日午後 2時25分
業者数 1

場 所 大崎市水道部配水場　２階会議室

契 約 番 号 資配委第010号 指 名 業 者

件 名 平成30年度　秋田中継ポンプ場(三本木)地図訂正・地積更正・分筆登記業務 工 種
分 類

土地家屋調査
士

場 所 大崎市三本木地域秋田地内

入　札（見積り）調　書

1,634,000円 平成 30年  8月 23日


